
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA

Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298
Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 

e mail: boic81300r@istruzione.it 
Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 -CU  UFJIZ5

AL PERSONALE ATA 

AGI ATTI 

AL SITO WEB  

DETERMINA DI APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE ATTIVITA’ DEL PERSONALE A.T.A. ANNO SCOLASTICO 

2020 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• Visto l’organico assegnato per il corrente anno scolastco 2020/21 ;

 • Vista la proposta del piano delle attiti dei sertizi amministrattii tecnici ed ausiliari presentata dal DSGA

• Considerato il quadro normatto di riierimento 

DETERMINA

di approtarei per l’a.s. correntei il piano delle attiti del personale amministrattoi tecnico ed ausiliarioi in 

coerenza con la proposta iormulata dal i.i. Diretore SGA. 

Il piano è allegato al presente prottedimento di cui costtuisce parte integrante. 

L’esecuzione del piano e l’adozione degli at organizzatti necessari è afdata al  i.i. Diretore SGA.

 Per quanto riguarda le prestazioni connesse all’esecuzione del pianoi l‘assegnazione delle quote del iondo 

di isttuto - nonché l’imputazione ai capitoli di iilancio - terri efetuata successitamentei con la 

contratazione di Isttuto (parte economica) per l’a.s. 2020/21

La Dirigente Scolastica

Dott.ssa Luciana Stravato 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

B
O

IC
81300R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004341 - 14/11/2020 - B

.10 - I
B

O
IC

81300R
 - R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 - 0000080 - 14/11/2020 - U
N

IC
O

 - I


